pel que fa al principi DNSH, com a l'etiquetatge climàtic i digital, i especialment les 

recollides a l'annex de la Proposta de Decisió d'Execució del Consell i als apartats 3, 6 

i 8 del document del Component del Pla. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de DOS-CENTS TRENTA-UN MIL 

DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-CÈNTIMS (231.228,80 €), més 

48.558,05 €  en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de DOS-

CENTS SETANTA-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-

CINC CÈNTIMS (279.786,85 €). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord